



دبه توتال، زنگنه را به بهارستان کشاند

رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی عنوان کرد که وزیر نفت برای ارائه توضیحاتی در خصوص قرارداد توتال و احتمال انصراف این شرکت از توسعه میدان گازی پارس جنوبی در کمیسیون حاضر می‌شود. به نقل از خانه ملت، فریدون حسنوند با اشاره به اینکه مدیر عامل شرکت توتال از احتمال بازنگری در قرارداد توتال با ایران به دلایل حقوقی و تغییر رژیم تحریم‌ها خبر داده است، اظهار داشت: در مصاحبه‌های قبیل و مد از انققاد...

رحلت حضرت رسول اکرم (ص) و شهادت امام حسن (ع) و امام رضا (ع) تسلیت باد.



نسخه الکترونیک روزنامه راه روز در سایت www.tejaratonline.ir مشاهده کنید.

ممنوعیت ورود

کارگزاری‌ها به بنگاه‌داری

میرصاعی با بیان اینکه شرکت‌های کارگزاری بورس نباید وارد بنگاه‌داری شوند، گفت: مدیران صندوق در شرکت‌های کارگزاری بورس، مسئول جبران خسارت صندوق‌های زیان ده سرمایه‌گذار هستند، ولی بانک مرکزی در این زمینه نظارت ندارد. دبیر کل کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار در گفت‌وگو با فارس ضمن مخالفت خود با ورود شرکت‌های کارگزاری در بنگاه‌داری و شرکت داری گفت: موضوع فعالیت کارگزاری بورس، فعالیت در...



سر مقاله

تشکلات کارگری در آستانه نابودی

حسن صادقی
قائم مقام دبیر کل خانه کارگر



کارگران در اوایل انقلاب، زمان جنگ و حتی در دولت سازندگی

به‌عنوان رضایتمندترین قشر اجتماعی محسوب می‌شدند اما امروز به یکی از ناراضی‌ترین گروه‌های اجتماعی در کشور بدل شدند، چرا که جامعه کارگری به دلیل عدم توازن در حوزه عرضه و تقاضا وجود مافیای اقتصادی در بدترین شرایط پس از انقلاب قرار گرفته است. شاهد این مدعا آن است که طی سالین متمادی مسئولین مجموعه قوانین حمایت از کارگر، رابطه پنهان‌لمنت سرمایه، ایجاد اشتغال، رونق صادرات به مسلخ بردند و ...

ادامه در صفحه ۳

یادداشت

سر نوشتی نامعلوم برای «موگابه»

کیم استاباتا
ایندی‌اندت



شبکه خبری زیمبابوه صبح چهارشنبه آهنگی مهن پرستانه را از

دوران جنگ علیه حاکمان سفیدپوست پخش کرد. زمانی که رابرت موگابه به عنوان رهبر چریک‌ها مبارزه کرد و در نهایت به عنوان رهبر کشورش تبدیل شد. تلویزیون سا قطع این موسیقی اعلام کرد که ارتش مسئول قدرت است و رئیس‌جمهور موگابه سالم است. خبر واقعی به آرامی خود را نشان داد و آن کنسار گذاشتن یکی از روسای جمهوری قدیمی آفریقا با یک کودتا بود...

ادامه در صفحه ۱۲

روحانی در جلسه هیات دولت تأیید کرد؛

«فساد»

در ساخت و سازهای دولتی

ارزان‌سازی مسکن مهر به قیمت جان مردم

بازداشت پیمانکاران بیمارستان سرپل ذهاب و اسلام آباد غرب

در کرمانشاه بوقوع پیوسته کمتر سابقه داشته است. وقوع چنین زلزله‌ای در هر کشوری خطرناک بوده و مشکلات زیادی به همراه دارد و در کشورمان نیز این زلزله خسارات زیادی بخصوص در روستاها به همراه داشته است. رئیس جمهور، پیشگیری و مقابله با خطرات ناشی از زلزله را وظیفه همگانی توصیف کرد و گفت: اینکه خانه ساخته خود مردم در منطقه سرپل ذهاب سالم مانده و در مقابل یک ساختمان دولتی فرو ریخته، نشان دهنده وقوع فساد در زمین است ...

رئیس‌جمهور گفت: امروز باید راه و مسیر پیامبر (ص) را ادامه دهیم. حکومت در زمان پیامبر (ص) آزادترین و عادلانه‌ترین بود و امن تر از مدینه و حکومت پیامبر (ص) در دنیا وجود نداشت و اگر امروز در جمهوری اسلامی این چنین هستیم، پس حکومت در مسیر حکومت پیامبر (ص) قرار دارد و اگر نیتسیمی باید راهمان را تصحیح کنیم، حجت‌الاسلام حسن روحانی در جلسه هیات دولت با اشاره به وقوع زلزله در منطقه غرب کشور و کرمانشاه گفت: زلزله شدیدی که با قدرت و بزرگی ۷٫۳ ریشتر

ویرترین

سیاسی ۲

جنجال در بهارستان

اقتصاد کلان ۳

دلایل افزایش میزان تقدیگی از نگاه تجارت؛

رمز گشایی از جعبه سیاه

رشد نقدیگی

بانک و بیمه ۶

ایران و نروژ

در مسیر همکاری‌های بانکی

صنعت، معدن و تجارت

با ابلاغ بخشنامه گمرک در باره ورود تلفن‌های همراه به کشور؛

واردات چمدانی موبایل ممنوع شد



بست نشینی بقایایی به جای حضور در دادگاه

نطق غرابی در مورد بی‌گانه‌ی خود ایراد کرد، رئیس‌سه قوه را متهم کرد و با فردی که در کنارش قرار داشت بر سر اینکه آن فرد تلاش می‌کرد کاغذهایش را از او بگیرد به شدت درگیر شد، او در این میان خطاب به جمعیت گفت: «مرد من تا آخر خواهم ایستاد» ویدئو این بخش از حضور بقایایی در دادگاه‌ها در شبکه‌های اجتماعی دست به‌دست شد و مورد توجه قرار گرفت، حتی عدای باو همدلی و همدردی می‌کردند و هوادارانش به دنبال آن به معرفی کسانی پرداختند که سعی داشتند اسناد بقایایی را از او بگیرند. «شو»، «ماش»، «فراتر بپویستی» و ... توصیف‌هایی بود که رسانه‌های منتقد از حضور بقایایی در دادگاه داشتند. از طرف دیگر هواداران بقایایی او را با دکتر حسین آسانی همراهان دکتر مصدق مقایسه می‌کنند. حمید بقایایی پس از آنکه در انتخابات ریاست جمهوری مستندات حرقان را از همان خبرگزاری منتشر نگذارد، البته قاضی پور هم کم نیاورد و گفت: اگر بقایایی از بنده نراحت است، شکایت کند تا به دادگاه برویم و اسناد را در آنجا نشان دهیم. نماینده ارومیه با اشاره به اینکه قرار نیست تمام اسناد را منتشر کنیم گفت: «شاکی بقایایی تنها بنده نیستیم، در زمان سفر خانوادگی وی به نیویورک شاکی بودم و باید پرسید چرا آن زمان باز نیل فرمز نرفت؟» پیش از جنجال قاضی پور، بقایایی، قاضی آخر مهر ماه زمانی که قرار بود به دادگاه برود، با زنبیلی فرمز مقابل دوربین‌ها عکاسان و خبرنگاران ظاهر شد. پیش از آن هواداران بقایایی از احتمال حضور احمدی نژاد در دادگاه سخن می‌گفتند. احمدی نژاد نیامد، اما بقایایی با یک زنبیل فرمز و همراهی علی اکبر جوگنفر که دادگاه رفت، رفتار بقایایی در بیرون از دادگاه و مقابل دیدگان خبرنگاران بسیار مورد توجه قرار گرفت. در زنبیل فرمز سوراخ سوراخ او که خیلی سریع در تویتر تبدیل به هشتگ شد، پوشه‌های ایی قرار داشت که به گفته هواداران بقایایی حاوی اسناد و دفاعیات او در دادگاه بوده است. اما جنجال بقایایی در آن روز فقط به زنبیل ختم نشد، او با عصبانیت زیاد از دادگاه خارج شد، اما بدون زنبیل فرمز. از در میان جمعیتی موبایل به دست



پاسخ به این ادعای قاضی پور واکنش تندی نشان داد و گفت: «پاسخ شما و گردانندگان شما فقط یک جمله است، فرزند خلف پدران نیستید، اگر ظرف ۲۴ ساعت مستندات حرقان را از همان خبرگزاری منتشر نکنید». البته قاضی پور هم کم نیاورد و گفت: اگر بقایایی از بنده نراحت است، شکایت کند تا به دادگاه برویم و اسناد را در آنجا نشان دهیم. نماینده ارومیه با اشاره به اینکه قرار نیست تمام اسناد را منتشر کنیم گفت: «شاکی بقایایی تنها بنده نیستیم، در زمان سفر خانوادگی وی به نیویورک شاکی بودم و باید پرسید چرا آن زمان باز نیل فرمز نرفت؟» پیش از جنجال قاضی پور، بقایایی، قاضی آخر مهر ماه زمانی که قرار بود به دادگاه برود، با زنبیلی فرمز مقابل دوربین‌ها عکاسان و خبرنگاران ظاهر شد. پیش از آن هواداران بقایایی از احتمال حضور احمدی نژاد در دادگاه سخن می‌گفتند. احمدی نژاد نیامد، اما بقایایی با یک زنبیل فرمز و همراهی علی اکبر جوگنفر که دادگاه رفت، رفتار بقایایی در بیرون از دادگاه و مقابل دیدگان خبرنگاران بسیار مورد توجه قرار گرفت. در زنبیل فرمز سوراخ سوراخ او که خیلی سریع در تویتر تبدیل به هشتگ شد، پوشه‌های ایی قرار داشت که به گفته هواداران بقایایی حاوی اسناد و دفاعیات او در دادگاه بوده است. اما جنجال بقایایی در آن روز فقط به زنبیل ختم نشد، او با عصبانیت زیاد از دادگاه خارج شد، اما بدون زنبیل فرمز. از در میان جمعیتی موبایل به دست

سریال جنجال آفرینی معاون رئیس‌جمهور در دولت احمدی نژاد همچنان ادامه دارد. این بار حمید بقایایی بجای حضور در دادگاه به حرم حضرت عبدالعظیم حسنی (ع) رفت. به گزارش ایسنا، حمید بقایایی به جای حضور در جلسه دادگاه به همسره‌ای علی اکبر جوگنفر و حبیب‌الله جزه خراسانی با بدرقه محمود احمدی نژاد، در حرم حضرت عبدالعظیم حسنی (ع) حاضر شد. کاتال نزدیک به همفکران احمدی نژاد دلیل این حضور را «بست نشینی» مطرح کرده است. این در حالی است که موسین جلسه، سیدگی به پرونده حمید بقایایی معاون رئیس‌جمهور دولت دهم بدون حضور وی بر گزار شد. موسین جلسه رسیدگی به پرونده بقایایی ۳۰ مهر ماه بر گزار شد که با حواشی همراه بود. از زمانی که تصدیق بقایایی در فروردین سال ۱۳۹۶ خود را کاندیدای ریاست جمهوری کرد اما صلاحیت وی تأیید نشد، به جنجال آفرینی پرداخت و هر هفته به نوعی رسانه‌ها را مشغول خود کرد. وی با این رویه نشان داده که در حاشیه‌سازی می‌تواند نمونه کاملی از محمود احمدی نژاد باشد، اما در عملکرد پوپولیستی شاید بیشترین شباهت را به احمدی نژاد دارد. نگاهی به رفتارهای بقایایی نشان می‌دهد که او نقش پرنرنگ و اثر گذاری در عرصه سیاسی و تصدیق بقایایی کشور ندارد، بلکه پیش از هر چیز بر موج هیاهو و جنجال آفرینی سوار می‌شود. البته عدای نیز پای بقایایی را از حاشیه به متن می‌کشند. یکی از این موارد ادعای نادر قاضی پور نماینده ارومیه بود که اعلام کرد: مدتی قبل بقایایی ۷۰۳ سکه تمام پیرا آزادی، ۱۸۴۲ پیم‌سکه، مبلغ ۲۱ میلیارد و ۱۷۵ میلیون و ۳۰۰ هزار دلار وجه نقد، ۴۵۴ میلیون و ۵۱۰ هزار ریال از پول نهاد ریاست جمهوری موجود بود و می‌گفتند می‌خواستیم پس از بهبود ارتباطمان با دولت آقایی روحانی پول‌ها را بازگردانیم این در حالی است که این مبلغ جزو بیت‌المال محسوب می‌شد. «این ادا‌عار قضایی مجازی به شدت دست به دست شد که بقایایی در



ارتش زیمبابوه قدرت را در کشور به دست گرفت؛

پایان یکه‌تازی «موگابه»

۱۲

روحانی در جلسه هیات دولت تأیید کرد؛

فساد در ساخت و سازهای دولتی



اطلاع از امور، بایستی صدا و سیما باشد.

روحانی با اشاره به خواسته‌های ساکنان مناطق زلزله زده از مسئولین گفت: دیروز مردم با صبر، متانت و ادب و بسیار منطقی خواسته‌های اولیه خود را مطرح کردند و وظیفه داریم که به مسئولیت خود در این زمینه عمل کنیم. رئیس‌جمهور با اشاره به حضور بازدید مسئولین مختلف از مناطق زلزله‌زده، تصریح کرد: این اتفاق یک آزمایش الهی برای همه ماست و باید تلاش کنیم هم در پیشگاه تاریخ و وجدان خود و هم در پیشگاه خداوند، سربلند باشیم. روحانی در بخش دیگری از سخنان خود به شرایط حساس منطقه و لزوم هوشیاری در چنین شرایطی اشاره کرد و گفت: امروز شرایط منطقه از هر زمان دیگری حساس تر شده است و ضرورت دارد در مقابل آن هوشیار باشیم. رئیس‌جمهور با بیان اینکه پیش از این عدای در این منطقه چنین تصور می‌کردند که با حضور قدرت‌های بزرگ، امنیت در منطقه مستقر می‌شود و لذا بعضی به انگلیس و آمریکا و قدرت‌های خارجی تکیه کرده بودند، اظهار داشت: امروز همه به طور کامل مشاهده کردند که حضور قدرت‌های خارجی هیچ فایده‌ای برای منطقه نداشته است. روحانی اظهار داشت: قدرت‌های خارجی از حضور روحانی در منطقه صرفاً برای بازار گرمی به منظور فروش سلاح‌های خود و زمینه مناسب برای دخالت در بازار منطقه و بازی با قیمت نفت استفاده کرده و اهداف سوء خود را در این زمینه‌ها دنبال کردند و هیچ‌کس حضور آنها به نفع مردم منطقه نبوده و به جز دردسر و گرفتاری هیچ نتیجه‌ای نداشته است.

روحانی مداخله آشکار در کشور مستقلی مثل لبنان را و اینکه از کسی بخواهند استعفا داده و فرد دیگری را برای جایگزینی او معرفی کنند، اتفاق بسیار کم نظیری در تاریخ دانست و خطاب به مداخله‌گندگان گفت: شما چه کاره هستید و با اتکا با چه قدرتی چنین اقداماتی انجام می‌دهید تصور می‌کنید که پول تا کجا می‌تواند

رئیس‌جمهور گفت: امروز باید راه و مسیر پیامبر (ص) را ادامه دهیم. حکومت در زمان پیامبر (ص) آزادترین و عادلانه‌ترین بود و امن تر از مدینه و حکومت پیامبر (ص) در دنیا وجود نداشت و اگر امروز در جمهوری اسلامی این چنین هستیم، پس حکومت در مسیر حکومت پیامبر (ص) قرار دارد و اگر نیتسیمی باید راهمان را تصحیح کنیم. گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام حسن روحانی در جلسه هیات دولت با اشاره به وقوع زلزله در منطقه غرب کشور و کرمانشاه، گفت: زلزله شدیدی که با قدرت و بزرگی ۷٫۳ ریشتر در کرمانشاه بوقوع پیوسته کمتر سابقه داشته است. وقوع چنین زلزله‌ای در هر کشوری خطرناک بوده و مشکلات زیادی به همراه دارد و در کشورمان نیز این زلزله خسارات زیادی بخصوص در روستاها به همراه داشته است. رئیس‌جمهور، پیشگیری و مقابله با خطرات ناشی از زلزله را وظیفه همگانی توصیف کرد و گفت: اینکه خانه ساخته خود مردم در منطقه سرپل ذهاب سالم مانده و در مقابل یک ساختمان دولتی فرو ریخته، نشان دهنده وقوع فساد در زمین است و مشخص است که در بخش پیمانکاری ساخت و ساز فساد وجود داشته است. روحانی با قدرانی از همدردی و کمک‌های خودجوش ملت ایران به هموطنان زلزله زده خود، گفت: در چنین مواقعی بسیار مهم است که روحیه برادری و اخوت و عشق به وطن و اسلام را بیش از پیش نمایان سازیم و در این راستا مردم غیور، فرمان، شجاع و پهلوان استان کرمانشاه پیشگام بودند. وی تأکید بر اینکه تلاش همه بر این است که کاری کنیم که آرام مردم کاهش پیدا کند. اظهار داشت: امروز در جلسه هیات دولت تصمیمات لازم در زمینه نحوه کمک‌رسانی از جمله ارایه کمک‌های بلاعوض و وام و نیز چگونگی اسکان موقت و اضطراری آسیب‌دیدگان، اتخاذ خواهد شد. روحانی با اشاره به نیاز حدود ۳۰ هزار خانه شهری و روستایی مناطق زلزله‌زده کرمانشاه برای بازسازی و ترمیم، گفت: همه باید در این زمینه کمک کنند. اما مسئولیت اصلی در استقرار موقت و دائمی مردم زلزله‌زده، بنیاد مسکن است و خواهش می‌کنم که کارهای موازی در این زمینه صورت نگیرد و هر کسی که قصد کمک دارد، آن را در اختیار بنیاد مسکن قرار دهد. رئیس‌جمهور افزود: در زمینه کمک‌های دیگر نیز بهتر است هلال احمر مرجع باشد و در حوزه اطلاع‌رسانی یا توجه به اینکه در چنین مواقعی اخبار و شایعات کذب و گسترده‌ای، گفته می‌شود، مرجع اصلی مردم برای

انالله و انا الیه راجعون

بانهایت تاسف و تأثر، فقدان استاد برجسته دانشگاه مر حوم د کتر سید عزت‌الله عراقی عالم حقوق کار که عمر گرانبه‌ای خود را صرف آموزش، تحقیق و تألیف کتب مختلف در زمینه حقوق و قوانین کار نموده است را به جامعه کار، صنعت و دانشگاهی کشور تسلیت عرض کرده از خداوند متعال برای آن مر حوم طلب مغفرت و رحمت و برای بازماندگان محترم ایشان صبر جمیل آرزو مندیم.

حسین کمالی

دبیر کل حزب اسلامی کار و رئیس خانه احزاب ایران



خط کامل اینفوگرافی مجزه به دستگه پلیتستر ۴/۵
ورفی کرنو چاپ | ماشین چاپ رول با قابلیت چاپ
چهاررنگ، دو رنگ و رنگ رنک | ماشین دوورفی
پنج رنگ اسپیدستر (هایدلیگ) | ماشین دوورفی
چهاررنگ اسپیدستر (هایدلیگ) | ماشین دوورفی
دو رنگ هایدلیگ | خط کامل صفای، شامل ورق
ناکی، دستگه تر نیب، انویاتیک، مفتول، چسب گرم،
سلفون و بیوی و ماشین آلات چند سازی می‌باشد.

گل آذین

سازمان چاپ

66791365 • 66791366
golazin110@gmail.com